
Rangliste Gruppenwettkampf  A

Rang Name Vorname Gruppenname Resultate Total

1 Hardmeier Marcel Best of Grüningen 95 21 x 10
Thomson Davis 98
Rieder Tim 95 288

2 Heussi Werni Wildbach 1 94 18 X 10
Kündig Brigitta 96
Scheu Patrick 98 288

3 Kündig Walter Wildbach 2 99
Heusser Jakob 95
Gasner Peter 93 287

4 Scherrer Patrick John Doe 97
Tell Allessandro 94
Sheldon Price 74 265
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Kleinkaliber
Volks- und Firmenschiessen
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Vielen herzlichen Dank an unsere Gäste, sowie Aktiv- und 
Passivschützen/-innen, für den Besuch an unserem 
Volksschiessen 2024. 
Auf Wiedersehen am Volksschiessen Grüningen 2025.



Seite 1 VOLKSSCHIESSEN RANGLIST 2024

Seite 1

Rang Name Vorname Gruppenname Resultate Total

1 Helbling Beatrice Die schöne und 2 Biester 88
Steingruber Roman Biest 1 90
Müller Urs Biest 2                10 x 10 / 13 x 9 92 270

2 Helbling Severin Konkurrenz in einem Team 92
Helbling Beatrice 94
Piffaretti Mario                           10 x 10 / 12 x 9 84 270

3 Kunz Carlo MSV Grüningen 90
Kessler Marcel 88
Kunz Werner 86 264

4 Begert Thomas Löwe Grill an Einsatzleiter …. 90
Dubach Beni 81
Schweizer Tobias 92 263

5 Schumacher Tanja Gipfelstürmer 82
Sprenger Thomas 87
Sprenger Lars 85 254

6 Burri Nicola Bier 80
Abegg Marcel 80
Bollhalder Judith 91 251

7 Coray Werner Metzger 81
Walser Markus 84
Fölmi Patrick 83 248

8 Dostalova Klara Sonnhalde 2 89
Gisler Claudia 75
Graf Maggie 80 244

9 Kaufmann Benjamin Burghügel 63
Kaufmann Linus 94
Kaufmann Marcel 86 243

10 Bänzinger Daniel Sonnhalde 4 84
Kunz Philipp 75
Koller Hedi 82 241

11 Buchmann Oliver Wurst 77
Gujer Nadine 80
Scherzinger Peter 83 240

12 Wälti Jeton Sonnhalde 3 53
Schwyter Stefan 75
Müller Christoph 89 217

13 Gubser Leandra Brot 42
Schwerdel Jannik 70
Burri Nicola 79 191

14 Jenal-Siu Choi Yu Sonnhalde 1 12
Koller Hedi 77
Ilknur Canic 76 165

Rangliste Gruppenwettkampf B
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Rangliste 10er-Stich

Rang Name Vorname ORT Resultat

1 Kündig Walter Wetzikon 99
2 Scheu Patrick Gibswil 98
3 Thomson David Grüningen 98
4 Kündig Brigitta Wetzikon 96
5 Scherrer Patrick Gossau 96
6 Heusser Jakob Adetswil 95
7 Hardmeier Marcel Zumikon 95
8 Hess Christopher Grüningen 95
9 Rieder Tim Wolfhausen 95

10 Tell Alessandro Wetzikon 94
11 Heussi Werner Hinwil 94
12 Helbling Beatrice Wagen 94
13 Fleckner Ernst Grüningen 94
14 Zürcher Loris Grüningen 94
15 Keller Leon Grüningen 94
16 Kaufmann Linus Grüningen 94
17 Mattenberger Roger Uster 93
18 Gasner Peter Wagen 93
19 Bölsterli Stefan Grüningen 93
20 Müller Urs Jona 92
21 Frauchiger Bernhard Hinwil 92
22 Helbling Severin Wagen 92
23 Kobler Peter Bubikon 92
24 Rieder Nik Wolfhausen 92
25 Schweizer Tobias Grüningen 92
26 Baumann Christoph Grüningen 91
27 Lampinen Mia Mönchaltorf 91
28 Müller Nico Grüningen 91
29 Bollhalder Judith Grüningen 91
30 Barben Mia Grüningen 91
31 Steingruber Roman Gossau 90
32 Braun Karin Bubikon 90
33 Kunz Carlo Grüningen 90
34 Löffler Brigitte Rüti 90
35 Begert Thomas Grüningen 90
36 Dostalkova Klara Rüti 89
37 Müller Christoph Hinwil 89
38 Gerber Heinz Wetzikon 88
39 Walser Heinz Rüti 88
40 Solenthaler Toni Goldingen 88
41 Christen Peter Grüningen 88
42 Rötlisberger Livio Grüningen 88
43 Löffler Bernd Rüti 88
44 Kessler Marcel Grüningen 88
45 Demont Marco Grüningen 88
46 Gadola Martin Grüningen 87
47 Sprenger Thomas Grüningen 87
48 Mads Heinrich Grüningen 87
49 Heierle Peter Rüti 87
50 Demont Andreas Grüningen 87
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Rangliste 10er-Stich

Rang Name Vorname ORT Resultat Jg.

1 Scheu Patrick Gibswil 97 62
2 Bigler Laurent Grüningen 97 68
3 Gut Ramon Wolfhausen 97 81
4 Tell Alessandro Wetzikon 97 93
5 Hardmeier Marcel Zumikon 96
6 Wyder Felix Egg 96
7 Scherrer Patrick Gossau 96
8 Heusser Jakob Adetswil 96
9 Heussi Werner Hinwil 96

10 Kündig Brigitta Wetzikon 96
11 Baumann Christoph Grüningen 95
12 Brunner Roman Gibswil 95
13 Helbling Beatrice Wagen 95
14 Hess Christopher Grüningen 95
15 Kündig Walter Wetzikon 95
16 Steingruber Roman Gossau 94
17 Hjalmar Heinrich Grüningen 94
18 Eigensatz Claudia Wolfhausen 94
19 Kunz Werner Grüningen 94
20 Braun Karin Bubikon 94
21 Mattenberger Roger Uster 93
22 Kägi Luca Wolfhausen 93
23 Müller Urs Jona 92
24 Gadola Martin Grüningen 92
25 Petrovic Rado Sulz 92
26 Lampinen Mia Mönchaltorf 92
27 Kaufmann Marcel Grüningen 92
28 Leimgruber Maximilian Wetzikon 91
29 Domont Marco Stäfa 91
30 Sprenger Thomas Grüningen 91
31 Kantmann Linus Grüningen 91
32 Gerber Heinz Wetzikon 90
33 Rieder Tim Wolfhausen 90
34 Honegger Silvie Bauma 90
35 Bänziger Daniel Dürnten 90
36 Baumann Simon Grüningen 90
37 Maels Heinrich Grüningen 90
38 Frauchiger Bernhard Hinwil 90
39 Thomson David Grüningen 89
40 Zorn Rolf Winterthur 89
41 Kunz Carlo Grüningen 89
42 Braun Ueli Bubikon 89
43 Lüssi Fabian Stäfa 89
44 Helbling Severin Wagen 89
45 Fleckner Ernst Grüningen 88
46 Lampinen Jarno Mönchaltorf 88
47 Zürcher Loris Grüningen 87
48 Good Roger Bertschikon 87
49 Kunz Philipp Seegräben 87
50 Walser Heinz Rüti 87
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51 Toggenburger Felix Grüningen 87
52 Graber Andy Grüningen 87
53 Kunz Werner Grüningen 86
54 Kägi Luca Wolfhausen 86
55 Kaufmann Marcel Grüningen 86
56 Toggenburger Martin Oetwil am See 86
57 Toggenburger Sondang Grüningen 85
58 Sprenger Lars Grüningen 85
59 Schwilch Markus Grüningen 85
60 Bänziger Daniel Dürnten 84
61 Walser Markus Ottikon 84
62 Oberholzer Shania Goldingen 84
63 Piffaretti Mario Männedorf 84
64 Toggenburger Constantin Grüningen 84
65 Huber Jodli Grüningen 84
66 Greuter Jonas Grüningen 84
67 Föllmi Patrick Galgenen 83
68 Scherzinger Peter Grüningen 83
69 Baumgartner Aliena Saland 83
70 Brunner Rémy Hittnau 83
71 Koller Hedi Grüningen 82
72 Sprenger Tanja Grüningen 82
73 Coray Manuel Grüningen 82
74 Coray Werner Grüningen 81
75 Dubach Beni Grüningen 81
76 Bürgin Uschi Hombrechtikon 81
77 Gujer Nadine Pfäffikon 80
78 Burri Nicola Grüningen 80
79 Zürcher Marco Grüningen 80
80 Graf Maggie Wetzikon 80
81 Abegg Marcel Grüningen 80
82 Bucher Benjamin Jona 80
83 Wirz Andre Grüningen 80
84 Steinfels Frederic Uster 78
85 Stüssi Elina Hombrechtikon 78
86 Kunz Pascal Grüningen 78
87 Rüde Stefan Grüningen 78
88 Buchmann Oliver Grüningen 77
89 Ilknur Canik Meilen 76
90 Forster Marcel Grüningen 76
91 Kunz Philipp Seegräben 75
92 Gisler Claudia Uster 75
93 Schwyter Stefan Goldingen 75
94 Fischer Florian Grüningen 75
95 Keller Patrick Wilen 74
96 Price Sheldon Tampa/Florida 74
97 Scherrer Daniel Rüti 74
98 Wellinger Marco Grüningen 72
99 Schwerdel Jannik Grüningen 70

100 Hess Leo Grüningen 70
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101 Christen Jan Grüningen 70
102 Gerber Margit Flerden 65
103 Vornholt Robin Grüningen 64
104 Kaufmann Benjamin Grüningen 63
105 Baumann Kathrin Grüningen 63
106 Brauchli Selina Wolfhausen 62
107 Hofstetter Reto Gossau 60
108 Zürcher Matio Grüningen 59
109 Wälti Jeton Ottikon 53
110 Walser Niki Gossau 46
111 Baumann Jack Grüningen 45
112 Gubser Leandra Grüningen 42
113 Jenal-Siu Choi Yu Grüningen 12
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Rangliste 5er-Stich

Rang Name Vorname Ort

1 Heusser Jakob Adetswil 50
2 Heussi Werner Hinwil 50
3 Mattenberger Roger Uster 50
4 Thomson David Grüningen 50
5 Hardmeier Marcel Zumikon 50
6 Rieder Tim Wolfhausen 50
7 Helbling Severin Wagen 50
8 Frauchiger Bernhard Hinwil 49
9 Helbling Beatrice Wagen 49
10 Steingruber Roman Gossau 48
11 Kobler Peter Bubikon 48
12 Rieder Nik Wolfhausen 48
13 Gerber Heinz Wetzikon 47
14 Fleckner Ernst Grüningen 47
15 Baumann Christoph Grüningen 46
16 Kägi Luca Wolfhausen 46
17 Walser Niki Gossau 46
18 Gadola Martin Grüningen 43
19 Oberholzer Shania Goldigen 41
20 Solenthaler Toni Goldigen 41
21 Piffaretti Mario Männedorf 41
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